

R V Voznei Supermercado

Rua Xv De Novembro, 1053 - Centro -
CEP:85340-000 - Rio Bonito do Iguacu - PR
TEL: (42)3653-1658

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000001841 fl. 1 / 1
SÉRIE 002



CHAVE DE ACESSO

4123 0908 0109 6700 0166 5500 2000 0018 4110 9209 5116

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230239346959 13/09/2023 09:07:05

NATUREZA DE OPERAÇÃO

Lancamento efetuado em decorrença de emissão de documento f

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9037206382

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

08.010.967/0001-66

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Camara Municipal De Rio Bonito Do Iguacu

CNPJ / CPF

95.587.705/0001-63

DATA DA EMISSÃO

13/09/2023

ENDEREÇO

Rua Eduardo Dradeski, 247

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

85340-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

13/09/2023

MUNICÍPIO

Rio Bonito do Iguacu

FONE / FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

08:51:04

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

45,43

VALOR DO ICMS

8,63

BASE CÁLC. ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

203,77

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESS.

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

203,77

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

14.000,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
63420	Papel Toalha Stylus 100f 2rolos C/50f	48189090	060	5929	UN	5,000	4,990	24,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9884	Filtro Melitta 103 Orig 30Un	48081000	060	5929	UN	5,000	4,980	24,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51910	Esponja Scotch Brite 4un Lv4 Pg3	68053090	060	5929	UN	4,000	6,890	27,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11106	Removedor 2LT Perfecto Removex	34025000	060	5929	UN	3,000	16,990	50,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11852	Desinfetante Pinho Alpes 2l	38089419	000	5929	UN	7,000	6,490	45,43	0,00	45,43	8,63	0,00	19,00	0,00
49085	Omo Multiacao 800g Lavagem Perfeita	34025000	060	5929	UN	2,000	14,980	29,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NFCe Ref.: (4123 0908 0109 6700 0166 6500 7000 2037 3911 3082 9113)

NFe ref. a venda em NFCe

RESERVADO AO FISCO